



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

JRC Ejendomme ApS

Skovlyet 12
3400 Hillerød

CVR nr. 38218867

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. april 2023

Dirigent

Jacob Rasmus Christensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JRC Ejendomme ApS
Skovlyet 12
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38218867
Stiftelsesdato: 30. november 2016
Hjemsted: Hillerød Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Rasmus Christensen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. april 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 17.355. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	79.409	113.862
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.030	-23.030
Resultat før finansielle poster	56.379	90.832
Andre finansielle omkostninger	-39.024	-33.593
Ordinært resultat før skat	17.355	57.239
Skat af årets resultat	-8.866	-17.657
ÅRETS RESULTAT	8.489	39.582
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	8.489	39.582
Disponeret i alt	8.489	39.582

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>3.474.385</u>	<u>3.497.415</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.474.385</u>	<u>3.497.415</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.474.385</u>	<u>3.497.415</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>13.281</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>13.281</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>44.824</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>0</u>	<u>44.824</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>58.105</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.474.385</u>	<u>3.555.520</u>

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	214.434	205.946
Egenkapital i alt	264.434	255.946
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.774.579	1.904.361
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.774.579	1.904.361
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	204.574	135.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.206.932	1.227.556
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	8.866	17.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.435.372	1.395.213
Gældsforpligtelser i alt	3.209.951	3.299.574
PASSIVER I ALT	3.474.385	3.555.520

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	205.946	0	255.946
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	8.488	0	8.488
Egenkapital, 31. december 2022	50.000	214.434	0	264.434

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	166.364	0	216.364
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	39.582	0	39.582
Egenkapital, 31. december 2021	50.000	205.946	0	255.946

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

Grunde og bygninger

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

3.611.495

Anskaffelsessum, ultimo

3.611.495

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo

-114.080

Årets af- og nedskrivninger

-23.030

Af- og nedskrivninger, ultimo

-137.110

Bogført værdi, ultimo

3.474.385

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
